

I thank all the reviewers for the valuable comments.

**Referee #1:** This manuscript gave a brief review of the equipment and dosimetry related to electronic brachytherapy. This is an interesting topic but this manuscript is lack of clinical aspect. A review is needed to add clinical information regarding this kind of brachytherapy. Moreover, there is no abstract in this work.

**Response:** Many thanks for your comments. Two separate paragraphs have been included now that discusses the clinical aspects of electronic brachytherapy. I have also inserted the abstract to the revised version.

**Referee #2:** The paper looks like an advertisement. So, please rearrange the format and style according to one of the guideline provided by the WJR.

**Response:** Thanks for your comments. The format and style of the manuscript have now been rearranged and complies with WJR guidelines.

**Referee #3:** Many thanks